
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

23.03.2016 № 31 

 
 О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования город Суздаль 

Владимирской области по замене 

территориальной зоны ОТ1 на Т1 в 

границах земельных участков с 

кадастровыми номерами 33:19:020205:540, 

33:19:020205:257, 33:19:020205:284 

 
 Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, в 

соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 26 Устава муниципального образования город Суздаль Совет народных 

депутатов муниципального образования  город Суздаль решил: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования город Суздаль Владимирской области, 

утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 30.12.2009 № 118, заменив территориальную зону 

ОТ1 (озелененные территории общего пользования, в т.ч. парки, скверы, 

бульвары) на зону Т1 (туристко-рекреационные зоны) градостроительного 

зонирования территории города Суздаля в границах земельных участков с 

кадастровыми номерами 33:19:020205:540, 33:19:020205:257, 33:19:020205:284. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам местного самоуправления и законности.  

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 
 

 

Заместитель председателя 

Совета народных 

депутатов города Суздаля 

 

  Л. В. Майорова 

 

 


